АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.02.2018г.                                           с. Крыловка                                                     № 07
«О создании добровольной народной дружины на территории Крыловского сельского поселения»
     Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании ст. 5 Устава Крыловского сельского поселения, принятым решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220 администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать добровольную народную дружину для участия в охране общественного порядка на территории Крыловского сельского поселения - «Дружина Крыловского сельского поселения».

2. Определить местонахождение добровольной народной дружины «Дружина Крыловского сельского поселения» по адресу: Приморский край, с. Крыловка, ул. Школьная, д.17.
3. Определить, что добровольная народная дружина «Дружина Крыловского сельского поселения» осуществляет свою деятельность на территории Крыловского сельского поселения Приморского края, в соответствии с решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.01.2018 г. № 91 «Об установлении границы территории для добровольной народной дружины « Дружина Крыловского сельского поселения».
4. Утвердить Устав добровольной народной дружины «Дружина Крыловского сельского поселения» (прилагается).

           5.     Утвердить состав ДНД «Дружина Крыловского сельского поселения» (прилагается).

Глава Крыловского сельского поселения                                                   И.С. Ахременко
Утвержден

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

от 20.02.2018 г. № 07
СПИСОК

членов добровольной народной дружины

«Дружина Крыловского сельского поселения»

	№ п/п
	должность
	ФИО
	дата рождения
	место регистрации / фактический адрес проживания
	место работы, учебы
	семейное положение
	телефон

	1.
	командир
	Байрак Геннадий Геннадьевич
	15.06.1983
	Приморский край г. Артем  с. Кневичи ул. Вторая  д 127 кв 5, проживающий по адресу: Приморский край, с. Крыловка, ул. Центральная д.26, кв.2
	ООО ГринЛэнд
	женат
	89140721777

	2.
	заместитель командира
	Бушманов Евгений Владимирович
	27.02.1973
	зарегистрирован Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Совхозная д.21 кв.2  проживающий по адресу: с. Крыловка, ул. Луговая д.20
	ООО Чоп «Центр – КВ»
	холост
	89841925334

	3.
	член дружины
	Гадицкий Александр Станиславович
	19.07.1985
	Приморский край, Кировский район, с. Большие Ключи ул. Верхняя 23, проживающий по адресу: с. Крыловка, ул. Мира д.7, кв.1;
	Депутат муниципального комитета КСП
	холост
	89146804895

	4.
	член дружины
	Ахременко Кирилл Сергеевич
	08.04.1988
	Приморский край, Кировский район, с. Крыловка, ул. Мира д. 10, кв.1, проживающий по адресу:  Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка ул. Школьная, д. 10А, кв.2.
	МБУ КДЦ КМР
	женат
	89143418473

	5.
	член дружины
	Сидоренко Николай Александрович
	08.05.1989
	проживающий по адресу: Приморский край, с. Марьяновка, ул. Набережная д.10;
	Не работает
	холост
	89510017338

Утвержден

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

от 20.02.2018 г. № 07
СОСТАВ

добровольной народной дружины

«Дружина Крыловского сельского поселения»

	№
	Должность
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы

	1
	командир
	Байрак Геннадий Геннадьевич
	15.06.1983
	ООО ГринЛэнд

	2
	заместитель командира
	Бушманов Евгений Владимирович
	27.02.1973
	ООО Чоп «Центр – КВ»

	3
	член дружины
	Гадицкий Александр Станиславович
	19.07.1985
	Депутат муниципального комитета КСП

	4
	член дружины
	Ахременко Кирилл Сергеевич
	08.04.1988
	МБУ КДЦ Кировского муниципального района

	5
	член дружины
	Сидоренко Николай Александрович
	08.05.1989
	Не работает